Datum anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto, feria
sexta post nativitatem beati Johannis baptiste.

Nach dem Original im Stadtarchiv. Die unten aufgedrückten Siegel verletzt.
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Nr. 157.

Der apostolische SpecialcommissarTheoderich, Abt von St. Martin,
beauftragt den Pfarrer von Deutz, den Deutzer Abt und dessen
Gonvent aufzufordern, bei der Cantionsstellungder Stadt Köln zum
Wiederaufbau des Deutzer Klosters mit gegenwärtig zu sein. — 1394,

6. Juli.

Theodericus abbas sancti Martini Coloniensis, commissariuset exe- 1394
cutor ad infrascripta a sede apostolica specialiter deputatus, plebano
Tuitiensi ac universis salutein in domino. — Nuper sanctissimi in
Christo patris et domini nostri domini Bonifatii divina Providentia pape
noni litteras patentes eius vera bulla plumbea in filo canapis impen-
denti more Komane curie bullatas, sanas et integras ae omni vitio et
suspicione carentes, ut apparuit nobis, pro parte venerabiliumvirorum
dominorum magistrorum civium, consulum et communitatis civium
civitatis Coloniensisexhibitas reverentia, qua decuit, recepimus,quarum
tenor sie ineipit: Bonifatiusepiscopus, servus servorumdei, dilecto filio
abbati monasterii sancti Martini Coloniensissalutein et apostolicam
benedictionem."Sedes apostolicapia mater recurrentibusad eam cum
humilitate filiis post excessum libenter se propitiam exhibet et benignam.
Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum magistrorum
civium, consulum et communitatiscivitatis Coloniensispetitio contine-
bat, quod cum ecclesia monasterii Tuitiensis, ordinis sancti Benedicti,
abolim in modum turris fortissime edificata et solo fluminis Keni decursu
medianteprope dietam civitatem sita foret etc.. . et sie fini. Datum
Eome apud sanetum Petrum 18. kal. maii, pontificatus nostri anno
quinto. J) Quarum siquidem litterarum apostolicarum vigore vobis et
cuilibet vestrum insolidumauetoritate apostolica predieta districte per-
cipiendo mandamus,quatinus vos, qui super infrascriptisrequisiti fueritis
accedendum, quo propter hoc accedendumfuerit et accedere fueritis
requisiti, citetis peremptorie venerabilem dominum abbatem dicti monasterii
Titiensuis neenon singularespersonas conventualeseiusdem monasterii,
quas et quatenus eorum copiam personaliter apprehendere poteritis
aliosque omnes et singulos vobis nominandos et quos ad id noveritis
aut . credideritis evocandos, ad instantiam- dominorum- magistrorum
civium, consulum et communitatis civium predictorum ad feriam quintam
proximam,que erit dies nona presentis mensis iulii, ad comparendum

») Siehe Nr. 139.
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1394 Colonie coram nobis in domo abbatie seu habitationis nostre consuefce
ad videiidum et audiendumper nos recipi a prefatis magistris civium,
consulibus et communitateseu eorum nomine cautionem ydoneam de
faciendo reedificariecclesiam dicti monasterii Tuitiensis infra compe-
tentem terminum ad id eis a nobis peremptorie prefigendum, viden-
dumque nychilominus eis de iniuriis et dampnis passis, de quibus non-
dum satisfactum fuerit, satisfieri competenter, cum intimatiöne tali,
quod nisi in termino citationis huiusmodivenerint et coram nobis ad
videndum et audiendum premissa fieri comparuerint, nos ad eadem
adimplenda ipsorum citatorum absentia non obstante procedemus et
procedere curabimusiuxta traditam in dictis litteris apostolicis nobis
formam. Nomina vero citatorum et quid in hac parte per vos presen-
tium executores actum fuerit, nobis liquide rescribatis.

Datum anno domini millesimo trecentesimononagesimo quarto, die
lune sexta mensis iulii supradicti.

Everardus de Lippia.

Nach dem Original im Stadtarchiv. Die beiden Siegel verletzt.

Nr. 158.

Der Kölner Rath bestellt vier Bevollmächtigte, welche mit dem Abt
von Deutz eine Einigung bezüglich des Wiederaufbaues des Deutzer

Klosters treffen sollen. — 1394, 9. Juli.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdemmillesimo tre¬
centesimo nonagesimo quarto, indictione secunda, mensis iulii die nona,
hora sexta vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et do¬
mini nostri domini Bonifatii divina Providentia pape noni anno quinto
constitutis in domo consulari civium et civitatis Coloniensis et in camera
consulatuseiusdem consueta in nostrum Jacobi et Bemardi, notariorum
publicorum, ac testium infrascriptorum presentia venerabilibus viris
dominis Kolandode Honore et Heydenrico de Schallenbergh,magistris
civium, Johanne de Cervo et Hermanno Stolle, magistris consulum,
Ingebrando Cleyngedanck, Ludewico Juede, Johanne Hertzelin, Johanne
advocato de Merheym, Hermanno Birkelin, Francone de Cornu alias
de Lintlar, Wernero Oeverstoiltz in Kyngassen,Pranconede Mummers-
loch, Godefrido de Schallenberge, Tilmanno de Pavone, Godefrido
Hardevuyst,Hermanno Scherfgin iuniore, Hilgero Hirtzelin, Constantino
Ploeck, Syfrido de Ulreportze,Gerardo de Cusino, Henrico Boitstoeck,
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Roilkino de Odendorp ceterisqueconsulibus et ipsius civitatis incola- 1394
rum consilio presidentibus illic in multitudine numerosa presentibus
et in ordine more solito consedentibus, iidem domini Rolandus et Hey-
denricus, magistri eivium, asserentes, se et dictos dominos consules super
infrascriptis diligenter ac mature inter se deliberatos existere de scitn,
mandato et consensu expressis predietorum dominorum consulum, ut
apparuit, ac suis et eorundemdominorumconsulum ac totius communi-
tatis eivium et incolarum civitatis predicte noroinibus,et nychilominus
etiam iidem domini consules singulariter singuli ac voce concordi et
unänimi ordinaverunt, creaverunt, fecerunt et constituerunt via, iure,
modo, causa, forma et effectu melioribus, quibus potuerunt, suos et
cuiuslibeteorum ac predicte communitatis veros, certos et legitimos
procuratores,actores, factores, syndicos et yconomos, negotiorum gestores
et nuntios speciales honorabilesviros, eorum coneives et conconsulares,•
dominum Henricum de Speculo alias de Eodenburgh, Hermannumde
Mauwenheym et Cuuonem de Mauwenheym, fratres, illic presentes et
onus procurationis huiusmodi in se sponte suseipientes, neenon Joliannem
Quattermart, licet absentem tamquam presentem, et quemlibet eorum
insolidum, dantes et concedentes eis coniunetim et cuilibet eorum divisim
plenam et liberam potestatem ac speciale mandatum componendipro
eis et eorum uomine coram venerabili domino abbate monasterii saneti
Martini Coloniensis, commissario et executorecausarum et negotiorum
inter dominos magistros eivium, consules et communitatem eivium
Coloniensiumsupradictos ex una parte, ac venerabiles et religiosos
dominos abbatem et conventum seu singulares personas conventuales
monasteriiTuitiensis, ordinis saneti Benedicti, Coloniensis diocesis, seu
quoseunque alios sua interesse credentes, de et super nonnullis certis
causis contentis in litteris apostolicisdicto domino abbati monasterii
saneti Martini desuper directis ex altera, vertentium seu verti speran-
tium a sede apostolicaspecialiter deputato, dandique et exhibendi pro
ipsis constituentibuset eorum nomine realiter in manibus dicti domini
abbatis commissariicautionem validam et ydoneam, presertim fideius-
soriam de reedificando ecclesiam dicti monasterii Tuitiensis infra com-
petentem terminum eis a dicto domino abbate commissario statuendum
ae etiam de satisdando dominis abbati et coüventui ac personis con-
ventualibusipsius monasterii Tuitiensis predictis pro dampnis et iniuriis
eorum perpessis iuxta formam in dictis litteris apostolicis comprehensam,
neenon petendi huiusmodi fideiussores nomine cautionis ipsius prestandi
reeipi et admitti, cavendique etiam et paeiscendi de eisdem fideiusso-
ribus relevandis. Interea etiam et in eventum, quo prefatus dominus
abbas monasterii Tuitiensis aut quieunquealius sua interesse pretendens